
Už LKL bronzą sukrapštė tik 15000 Eur. premiją

Šiandien Panevėžio miesto dailės galerijoje pagerbta reprezentacinė miesto vyrų
krepšinio komanda „7bet-Lietkabelis“, trečius metus iš eilės iškovojusi bronzos
medalius Lietuvos krepšinio lygoje. Už aukštą sportinį rezultatą ir miesto vardo
garsinimą komandai įteikta simbolinė miesto dovana – 15 tūkst. eurų premija. 

Nenado Čanako treniruojamam „7bet-Lietkabeliui“ tai jau penktasis bronzos medalis
Lietuvos krepšinio lygoje. Komanda trečiąją vietą iškovojo 2020, 2021, 2023, 2024 ir 2025
metais. 2022-aisiais klubas pasipuošė sidabro medaliais. Tai – ne vieninteliai komandos
laimėjimai nacionalinio krepšinio istorijoje: Karaliaus Mindaugo taurės turnyre „7bet-
Lietkabelis“ bronzą pelnė 2019, 2020, 2023 ir 2025 m., o sidabrą – 2021, 2022 ir 2024 m.

Miesto skirta premija komandai – tai simbolinis padėkos ženklas už atkaklumą,
profesionalumą ir reikšmingą indėlį į Panevėžio sporto istoriją bei bendruomenės tapatybę.

Panevėžys didžiuojasi savo komanda – komanda, kuri krepšinio aikštelėje kuria pergales, o
kartu su jomis – ir miesto istoriją. Panevėžys. Kaip mes.


